
Finální verze (IOP-IP)

Strana 1 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 30989/2012-91/1

117D111001154Evidenční číslo ISPROFIN:

Kraj VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/08.07159

Technologické centrum kraje Vysočina (část VI výzvy) a Spisová služba (část I
výzvy)

6.2Prioritní osa:

Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.2.1

Zavádění ICT v územní veřejné správě

jakoubkova
Textový rámeček
RK-18-2013-31, př. 4počet stran: 12



Finální verze (IOP-IP)

Strana 2 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

JACHIM.V@KR-VYSOCINA.CZ

+420724650203

Jáchim

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Václav

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Realizace popsaného ICT řešení je neutrální vůči rovným příležitostem. K řešení budou mít cílové skupiny rovný
přístup.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Ve druhé etapě byly uhrazeny výdaje za optické trasy síťové infrastruktury a aktivní prvky využívané v této
infrastruktuře a za propagační desku a samolepky použité k označení pořízených investic. Plánované výdaje na
tuto etapu byly 26 227 764 Kč, z toho pak 3 349 794,59 byly předem označeny jako nezpůsobilé. Vzhledem k
výsledku veřejné zakázky a uzavřeným smlouvám došlo ke dvěma zásadním věcem. Za prvé k dodání a
zaplacení tras a prvků již v roce 2011 (o čemž byla podána zpráva v rámci 1. monitorovací zprávy) a dále k
navýšení rozpočtu na optické trasy akceptací vítězných nabídek v rámci zakázky, které však byly v celkovém
součtu dražší, než byl plán. Celkové náklady etapy jsou tak 28 442 309  Kč, z toho způsobilé pak 22 877 969,41
Kč (tak jak bylo plánováno), 5 564 339,59 jsou pak výdaje nezpůsobilé. Trasy do Chotěboře, Třebíče a Světlé nad
Sázavou spolu s celkovou propagací budou realizovány ve dvou etapách během roku 2013 v celkových
nákladech 22 430 892 Kč.

Plnění finančního plánu:

01.01.2012Sledované období od:

27.02.2013Datum finalizace MZ/HoP:

3Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 1pqWbPM00301

31.12.2012Sledované období do:

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

22 430 892,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
28 442 309,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP



Finální verze (IOP-IP)

Strana 3 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

Ze strany dodavatele došlo k prodlení v realizaci tras do Chotěboře, Třebíče a Světlé nad Sázavou, a proto byl
celý projekt prodloužen do konce roku 2013 a tyto 3 trasy budou realizovány ve dvou etapách během roku 2013 v
celkových nákladech 22 430 892 Kč.

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Realizace:
V rámci projektu a etapy 2 došlo k realizaci těchto komodit síťové infrastruktury Kraje Vysočina:
Komodita 2 - Velké Meziříčí
Komodita 4 - Náměšť nad Oslavou
Komodita 5 - Pelhřimov
Komodita 6 - Pacov
Komodita 8 - retranslační bod Ořechov
Komodita 9 - Nemocnice Jihlava
Komodita 10 - dodávka aktivních prvků

Města jsou finálními přípojnými body optické trasy.

Vzhledem k výsledku veřejné zakázky a uzavřeným smlouvám došlo k dodání a zaplacení tras a prvků již v roce
2011 (o čemž byla podána zpráva v rámci 1. monitorovací zprávy) a dále k navýšení rozpočtu na optické trasy
akceptací vítězných nabídek v rámci zakázky, které však byly v celkovém součtu dražší, než byl plán. Síťové
služby byly v jednotlivých lokalitách zprovozněny v rámci roku 2012. Celkové náklady etapy jsou tak 28 442 309
Kč, z toho způsobilé pak 22 877 969,41 Kč (tak jak bylo plánováno), 5 564 339,59 jsou pak výdaje nezpůsobilé.
Ze strany dodavatele došlo k prodlení v realizaci tras do Chotěboře, Třebíče a Světlé nad Sázavou, a proto byl
celý projekt prodloužen do konce roku 2013 a tyto 3 trasy budou realizovány ve dvou etapách během roku 2013 v
celkových nákladech 22 430 892 Kč. O prodloužení projektu a změnu v etapách bylo zažádáno v prosinci 2012.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu



Finální verze (IOP-IP)

Strana 4 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

Oba indikátory budou naplněny na konci projektu.

Popis plnění indikátorů:

31.12.2012Datum aktuální dosažené hodnoty:

31.12.2013Datum cílové hodnoty:

15.02.00Kód indikátoru:

0,00

1,00

Počet vybudovaných datových úložišť pro potřeby elektronizace
veřejné správy

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:

31.12.2011Datum aktuální dosažené hodnoty:

31.12.2012Datum cílové hodnoty:

15.01.18Kód indikátoru:

1,00

1,00

Počet úřadů se zavedeným systémem elektronické spisové služby a
elektronicky řízeným oběhem dokumentů

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:

5.Indikátory hlášení

7.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Budování Technologického centra krajeNázev VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

60054459Číslo ISVZ:
AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

Vybudování Technologického centra kraje jako základní
součásti ICT infrastruktury kraje

Předmět:

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



Finální verze (IOP-IP)

Strana 5 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

23.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Cílem je vytvoření TC K je vybudování, provoz a údržba infrastruktury pro provozování aplikací a služeb

Popis:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

AutoCont CZ a.s. 47676795 20 814 400,00 0,00

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

Dodavatel(é) výběrového řízení:

20 814 400,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
20 833 333,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

24 850 000,00Smluvní částka:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 6 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

23.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmět zakázky - Předmětem zakázky je vybudování propojení jednotlivých bodů síťové infrastruktury dle
zadání projektu.
a)      Cena za vybudování spojení jedno nenasvícené single-mode optické vlákno, minimálně specifikace ITU-T
G. 652. C a lepší, v trase bod A - bod B na dobu neurčitou.
b)      Cena prodeje trasy realizovaný prostřednictvím dvou vlnových délek (lambd) na technologii CWDM (dle
standardu ITU-T G. 695) osazený potřebnými pasivními prvky, zakončeno vůči zákazníkovi bude v optické vaně
Předmět zakázky - Předmětem zakázky je dodávka aktivních prvků pro propojení bodů síťové infrastruktury.
Technické zadání
Dodávka aktivních prvků. Parametry aktivních prvků jsou definovány ve studii proveditelnosti projektu

Popis:

Budování síťové infrastrukturyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

MAXPROGRES, s.r.o. 25307126 356 404,00 0,00

AutoCont CZ a.s. 47676795 5 605 330,00 0,00

První telefonní společnost s r.o. 18198872 18 567 410,00 0,00

S E L F servis, spol. s r.o. 18826016 10 815 600,00 0,00

OPTOKON, a.s. 13692283 6 920 800,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

60054458Číslo ISVZ:

42 265 544,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

40 423 880,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

45 308 861,41Smluvní částka:

Dodávka aktivních prvků a tras síťové infrastrukturyPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 7 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

15.05.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
08.06.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmět zakázky
1) upgrade stávající spisové služby KrÚ na neomezenou licenci a hostingový model pro příspěvkové organizace
kraje
2) pořízení a implementace centrální hostované spisové služby pro příspěvkové organizace kraje

Popis:

Spisová služba pro technologické centrum kraje VysočinaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

GORDIC spol. s r.o. 47903783 218 900,00 0,00

GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 690 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

908 900,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

1 081 591,00Smluvní částka:

Dodávka systému spisové službyPředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 8 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

9. Publicita

Oznámení na specifických internetových stránkáchNázev publicity:

informace o projektu zveřejňovány pravidelně na www.rowanet.cz/TCK

Popis:

Oznámení ve všech mediálních prezentacíchNázev publicity:

Projekt propagován na konferencích - 9.11.2011 - Konference ESRI 2011; 2.4.2012 - ISSS Hradec Králové; 
30.10.2012 - Konference SNIA Frankfurt

Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

Informační deska umístěna v budově A na adrese Žižkova 57 Jihlava u vchodu do serverovny.
Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

V tuto chvíli pouze informační deska u vchodu do serverovny - Technologického centra

Popis:

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůNázev publicity:

souhlas udělen

Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

Budou realizovány v průběhu roku 2013
Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Pověření oprávněné osobyNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



Finální verze (IOP-IP)

Strana 9 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie uzavřených smluv s dodavateliNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie účetních dokladů k soupisce fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie výpisu z účtuNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

6Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie protokolů o předání a převzetí dílaNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

7Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel pro publicituNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

8Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášeníNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 10 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

9Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podpisové vzoryNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Oddělená účetní evidenceNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 11 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 27.02.2013 15:44 Unikátní klíč: 1pqWbPMØØ3Ø1

Jáchim Václav

724650203

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 1pqWbPMØØ3Ø1

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

Integrovaný operační program

6.2

Název prioritní osy: Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl
Konvergence

Číslo oblasti podpory: 6.2.1

Název oblasti podpory: Zavádění ICT v územní veřejné správě

Název projektu: Technologické centrum kraje Vysočina (část VI výzvy)
a Spisová služba (část I výzvy)

Název žadatele: Kraj Vysočina

Žižkova, 1882

58601, Jihlava

Adresa žadatele:




